[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ЮЖНОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   12 июля 2022 г.                                                                                         № 17

село Южное

Об установлении размеров денежного содержания главы сельского поселения «Южное» и должностных окладов лицам замещающих муниципальные должности сельского поселения «Южное».

На основании постановления администрации муниципального района «Борзинский район» от 24.05. 2022 года №199 «О внесении изменений в Методику расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления городских и сельских поселений  муниципального района «Борзинский район»:
  п о с т а н о в л я е т:

   1. Провести с 01 июля 2022 года повышение на 10 процентов размеров  окладов месячного денежного содержания лиц, замещающих должности муниципальной службы сельского поселения «Южное» и должностных окладов муниципальных служащих администрации сельского поселения «Южное» муниципального района «Борзинский район».
2. Утвердить штатное расписание администрации сельского поселения «Южное»  муниципального района «Борзинский район» с 01 июля 2022 года.
3.Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания.

Глава сельского поселения «Южное»                                         О.М.Машукова
image1.wmf